
Portaria n.° 1280/2016

Determina qual servidor estará de férias no período que 
especifica.

Rodrigo Lorenzoni, Prefeito em exercício de São Jorge D ’Oeste, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e 
pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

M a tr Nom e do S erv ido r Dias Período A quisitivo P eríodo  Concessivo
1547-1 Alceo Antunes do Sacramento 30 29/12/2014 a 28/12/2015 01/11/2016 a 30/11/2016
1512-1 Alceu Antonio Bordignon 30 21/07/2015 a 20/07/2016 15/12/2016 a 13/01/2017
0412-1 Felipe da Silva Boeira 30 01/10/2015 a 30/09/2016 17/10/2016 a 15/11/2016
1157-1 João Cam iel 30 12/03/2015 a 11/03/2016 10/10/2016 a 08/11/2016
1553-1 Joao Gonçalves 30 29/12/2014 a 28/12/2015 01/11/2016 a 30/11/2016
1526-1 Lindam ir Contini 30 02/09/2015 a 01/09/2016 07/11/2016 a 06/12/2016
1442-1 Lindom ar Nogueira 30 01/10/2016 a 30/09/2016 17/10/2016 a 15/11/2016
1554-1 Orelio Leite 30 28/12/2014 a 27/12/2015 01/11/2016 a 30/11/2016

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês 
de outubro do ano de dois mil e dezesseis, 53° ano de 

taneipaçãt

Rpdrigo Lorenzoi 
‘refeito em Exercício

Publicado no Jornal do Beltrão 
Edição n?— ^ — ;—  
nata 2 S )  | C
Pj.<jina(g) C D ----------

d

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D OESTE - PARANÁ


